
卒部生プレート追加 

 
 野球場クラブハウスに設置されている卒部生のボードに、今年度 2021 年度の卒部

生と歴代部長のネームプレートが追加されました。 

 このボードは 2021 年 1 月に OB 会より寄贈していただき、現校名になってから初の

卒部生を輩出した 1996 年度からこれまでの 25 年間全ての卒部生の名前が刻まれ

ています。今回は卒部生に加え、これまで横山監督とともに野球部を作り上げてきた

歴代の部長先生方のプレートも追加されました。改めて本校野球部が積み重ねてきた

歴史を実感しました。 

 本校野球場バックネット裏クラブハウスに設置していますので、是非グラウンドまでお

越しいただき、ご覧ください。 

 OB 会の皆様、この度はありがとうございました。また、いつも多大なるご支援をいた

だき重ねて感謝申し上げます。OBの皆様が作り上げた本校野球部を守り、さらに発展

させられるようスタッフ・現役部員一同頑張って参ります。今後ともご支援ご声援よろ

しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022/02/07 

 


